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
платежного документа загрузятся автоматически.

УИН может быть использован только один раз при оплате одной конкретной услуги. При обращении за новыми услуга-
ми или сведениями, заявителю будет предоставлен новый УИН для каждой заказанной услуги. За получением платежного 
документа, где указан УИН  заявителю необходимо обратиться в отделения МФЦ.

Внесение платы за предоставление сведений из ЕГРН  по УИН должно быть осуществлено  
не позднее семи календарных дней.

Получить необходимую информацию обо всех услугах, предоставляемых на базе центров «Мои Документы»  
и  Центров оказания услуг для бизнеса, а также графиках работы можно на едином портале сети МФЦ по Самарской 
области mfc63.samregion.ru  или  по  телефону  контактного  центра – 51-21-21.

Установлен  новый  прожиточный  минимум 
Администрация Тольятти информирует, что постановлением Правительства Самарской области от  06.11.2018 г.  

№ 652 установлена величина прожиточного минимума в Самарской области за III квартал 2018 года: 
■ в расчете на душу населения — 10 219 рублей; 
■ для трудоспособного населения — 11 218 рублей; 

■ для пенсионеров — 8 080 рублей; 
■ для детей — 10 129 рублей. 



12 стр.    
НЕДВИЖИМОСТЬ ЛЭНД

КУПЛЮ
�� КУПЛЮ земельный участок 

в пригороде Тольятти (Примор-
ский, Выселки, Подстепки) S=5-
7 сот. Цена до 150 000 руб. Тел. 
8-927-021-62-49.
ПРОДАМ

Участок.  
Ставропольский район,  

с. Подстепки,  
ул. Полевая, площадь 

участка 258 971 м2    

8-927-616-03-00
�� Участок  S=1,3–5,5 Га, в Са-

марской луке, от Севрюкаево 3 км в 
сторону от СНТ «Ермаковское». Тел. 
8-927-789-94-65.

�� УЧАСТОК  с. Мордова, Ставро-
польский район. 19 сот., с домиком. 
S=44 м2, сад, свет. 50 км от Тольятти 
(ходит автобус от города) Цена дого-
ворная. Тел. 21-57-01.

�� 2 Участка с. Тимофеевка. ул. По-
граничная, S=7,5 сот. Забор, ворота на 
гараж, свет, газ рядом. Цена договорн. 
Тел. 8-927-795-85-49.

�� Участок с. Зеленовка, в цен-
тре, все коммуникации проходят 
вдоль забора (свет, газ, вода). 10 
соток. Цена: 800 000 руб. ТОРГ! Тел. 
8-917-132-33-45 Антонина.

�� СНТ «БЕРЕГ», п. Луначарский,  
5 соток, дом кирпич, баня, насажде-
ния. Рядом Волга. Цена договорная. 
Возможен обмен на 1-комн. кв-ру в 
Тольятти + МОЯ доплата. Тел. 8-927-
612-54-93.

�� УЧАСТОК с. В. Санчелеево, ул. 
Кооперативная, под ИЖС, 10 соток, 
асфальтированная дорога заканчи-
вается в 100м до участка, газ прохо-
дит рядом – 50м. Цена 500 000 руб. 
Тел. 8-927-891-51-12.

ПРОДАМ
�� ДОМ, Центральный р-н, ул. Ин-

тернациональная, 1 этаж, S дома 
=70 м2, S уч-ка= 5 сот., дом дерев., 
вода круглый год. Есть насажде-
ния. Документы готовы. Возможна 
прописка. Цена: 2 600 000 руб. Тел. 
8-987-938-39-05.

�� ДОМ, Подстепки, ул. Дачная, 2 
этажа, S=183м2, уч-к 7,5 сот., кот-
тедж кирп., газ. отопление, своя 
скважина, теплые полы, закры-
тая парковка, видеонабл., Заходи 
и живи! Цена: 6 600 000 руб. Тел. 
8-962-611-57-76.

�� ДОМ, Подстепки, ул. Первомай-
ская, 2 этажа, S=250 м2, уч-к 21 сот. 
кирпичн., есть возможность раз-
делить на 2 уч-ка, централ. кана-
лизация, 1 собственник. Требуется 
внутр. отделка. Цена: 4 700 000 руб. 
тел. 8-927-00-33-823.

�� ДОМ, Брусяны, 1 этаж, S=79м2, 
уч-к 20 сот., кирпичный. Цена дого-
ворная. Тел. 8-917-960-16-03.

продам  2  участка  под  ИЖС
Волжский р-н, с. Черноречье, ул. Нижние Пески 

площадь каждого участка – 3 750 м2

8-927-616-03-00

дома участки 
дачи

www.lend-tlt.ru

�� СНТ «БЕРЕЖОК», с.Подстепки, 
16 км от города, 4,1 сот.. дом кирп., 
2 этажа, мансарда жилая, мебель. 
Есть гараж, туалет. баня. Вода. ох-
рана, эл-во-кругл. год. Насаждения. 
Хор. соседи, ихое место. 20 м до 
Волги. Цена: 730 000 руб. Тел. 8909-
363-85-30, 8-937-210-32-52.

�� СНТ «Василек», с.Узюково, 17 
сот. земли. Цена: 50 000 руб. Выгод-
ное вложение! Тел. 71-41-05.

�� СНТ «ЕРМАКОВСКОЕ», 8 сот., 
приватизир., все насаждения, дом 
2 этажа.Тел. 32-25-72.

�� СНТ «ЗЕЛЕНАЯ ДАЛЬ-1», дачный 
участок 8 сот.. есть времянка, бесед-
ка, насаждения. Цена: 65 000 руб. Тел. 
8903-332-09-83.

�� СНТ «Жаворонок», с. В. Сан-
челеево, дом 30м2, ухоженная, есть 
место под машину, хоз. постройки: 
сарай, кухня, 2 беседки. СРОЧНО! 
Цена: 180 000 руб ТОРГ! Тел. 8-927-
025-28-40, 8-903-331-12-72.

�� ПТО, снт «Северное». Дом 
кирпич 26 м2, участок 5 соток, элек-
тричество, вода, баня, гараж, 2 
теплицы. Цена: 300 000 руб. Тел.  
74-97-48.

�� ПТО, СНТ «СБОРЩИК», ул. 3, 
ухоженный участок с насаждения-
ми, хоз. постройка, фундамент 8х5. 
Цена: 185 000 руб. Тел. 74-97-48.

�� ПТО, СНТ «ЛАДА», ул. 6, 5 соток, 
ухоженная, баня, теплица, новый 
туалет, есть заезд для машины, до-
мик летний. Цена: 260 000 руб. Торг 
уместен. Или обменяю на 1-комн. 
кв-ру с моей доплатой. Тел. 8-9279-
719-99-65 Анатолий.

�� ПТО, СНТ «ЧАЙКА», кирп. дом, 
ухоженный участок, есть насаждения. 
Цена: 300 000 руб. Тел. 74-97-48.

�� ПТО, СНТ «ЧАЙКА», дом 2 эта-
жа. кирп., погреб, баня, 2 теплицы, 
беседка 3х3м, все насаждения! 
Вода , эл-во есть. Всё оставляем! 
Цена 500 000 руб. Тел. 76-40-72.

�� СХПК им Ст. Разина, с. Подстеп-
ки, S=265 соток. 20 км от Тольятти, 
эл-во рядом. Рассмотрю варианты 
обмена. Цена: 300 000 руб. ТОРГ. 
Тел. 8-917-825-25-68 Марина.

�� с. Подстепки, ул. Луговая, зе-
мельный участок 17 соток. Есть фун-
дамент, баня, маленький кирп. дом. 
Цена: 4 000 000 руб. Тел. 71-53-93.

�� СНТ «РАЗДОЛЬЕ», с. Хрящевка, 
6 сот., 2-эт. дом, кирп., S= 64 м2, га-
раж, хозблок, баня, все насаждения. 
Цена договорная! 8-917-963-71-22.

�� СНТ «РАССВЕТ», с. Васильевка,  
ул. Вишневая,10 сот. Цена: 500 000 
руб. Тел. 8-927-795-85-49. 

�� СНТ «РУССКИЕ БЕРЁЗЫ», с. Та-
шёлка, S=70 м2, 8 соток. Ухож. дача, 
2-этажн. кирп. дом, баня, парковка, 
хозблок. Насаждения. Цена: 565 
000 руб. Тел. 8-902-339-80-87.

�� снт «рУССКИЕ БЕРЕЗЫ», с. Сос- 
новка, 8 cот., туалет, домик, площ. 
для шашлыка и авто, железн. забор 
Вода, эл-во, счетчик. Цена: 40 000 
руб. Тел. 8-927-210-95-72 СРОЧНО!

�� СНТ «ТИМОФЕЕВСКОЕ-1», хо-
рошая дача, насаждения, крепкий 
дом, новый туалет, есть место под ма-
шину. Цена: 280 000 руб. Тел. 74-97-48.

�� СНТ «УЮТ», кирп. дом, 2 этажа, 
своя скважина, эл-во, удобства в 
доме, вода, окна пласт. Есть баня, га-
раж. Возможна прописка, круглого-
дичное проживание. Тел. 71-41-06.

участок коммерческого назначения с. Подстепки, ул. По-
левая, разрешены все виды использования: организация розн. 
и опт. торговли, организация розн. рынков, размещ. гостиниц и 
др. огорожен, с двумя выездами, своя скважина. Тел. 49-80-87.

�� ДОМ, Мусорка, ул. Советская,  
1 этаж. S=100 м2, уч-к 9 сот. кирпичн. 
Дом 80 % готовности, пристроен 
гараж, баня, есть фундамент под 
хозблок, все насаждения. Цена:  
1 500 000 руб. тел. 8-927-211-41-06.

�� ДОМ, Мусорка, ул. Советская,  
1 этаж, S=110 м2, уч-к 9 сот.. кир-
пичн.. Пристрой бетонный, кухня 
25 м2. встроен. техника, с/у боль-
шой.. Гараж, теплица. Заходи и 
живи! Цена: 2 000 000 руб. тел. 
8-927-211-41-06.

�� ДОМ, Мусорка, ул. Почтовая,  
1 этаж, S=90 м2, уч-к 19 сот., блоч-
ный. Цена: 2 100 000 руб. Тел. 8-927-
020-73-86.

�� ДОМ, Хрящевка, ул. Лесная,  
1 этаж, S=64/41/12, уч-к 5 сот., ки-
причн., Цена: 2 450 000 руб. Тел. 
8-962-611-57-76.

�� ДОМ, Хрящевка, ул. Школьная, 
1 этаж, S=73 м2, 15 соток земли, дом 
кирпичный, Цена: 2 550 000 руб. 

�� ДОМ,  Васильевка, ул. Коллек-
тивная, 1 этаж, S= 50 м2, уч-к 6 сот., 
дом блочный, 3 комнаты, вода. 
газ, электрич. – в доме. Все наса-
ждения. Документы готовы. Цена:  
1 200 000 руб. Тел. 8-927-211-53-93.

�� ДОМ, Старая Бесовка, ул. Че-
ремшанская, 2 этажа, S=200 м2, уч-к 
20 сот., кирпичн. жилой дом, 2 вхо-
да, 1 этаж, кухня, зал, 2 комн., с/у. 2  
этаж: 3 комн. В доме газ, свет, вода. 
есть баня, сарай, погреб, скажина, 
гараж. Развитая инфраструктура! 
СРОЧНО! Цена: 1 600 000 руб. Тел. 
8-927-783-02-32.

�� ДОМ, Тимофеевка, ул. Лапшева, 
3 этажа, S=170 м2, уч-к 9 сот., без от-
делки, панельный, пласт. окна, га-
раж пристроен к дому. Вода. элек-
трич., с/у в доме, газ. Насаждения. 
Цена: 1 500 000 руб. Тел. 8-902-339-
80-87.

�� ДОМ, Кирилловка, ул.гагарина, 
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